



#### INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **KORNET OBLIT S ČOKOLADO IN BARVNIMI MRVICAMI – SUPERCONO ARLECCHINO**

**ŠIFRA IZDELKA: SUPERCONO ARLECCHINO**

SLADKI KORNET, OBLIT S ČOKOLADO IN PISANIMI MRVICAMI

**SESTAVINE:** KORNET: PŠENIČNA moka, sladkor, rafinirano palmino olje, emulgator: SOJIN lecitin, sol; PRELIV: sladkor, nehidrogenirane rastlinske maščobe (iz palmovih jedrc), manj masten kakav v prahu (20%), emulgator (sončnični lecitin); arome (vanilina); POSIP: sladkor, glukozni sirup, barvila (E102, E124, E133); sredstvo za glaziranje (karnaubin vosek E903). Barvili E102 in E124 lahko negativno vplivata na koncentracijo in aktivnost otrok. Lahko vsebuje sledi oreškov in mleka.

**Število kosov:** 175 kos

**Višina:** 180mm

**Zunanji premer:** 52mm

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

**PAKIRANJE:** kartonasta škatla (PE vrečka v notranjosti)

**ROK UPORABE:** 18 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

#### **HRANILNA VREDNOST (za 100g)**

ENERGIJA	1839/436 kJ/ kcal
MAŠČOBE	10 g
OD KATERIH NASIČENE	7 g
OGLJIKOVI HIDRATI	80 g
OD KATERIH SLADKORJI	39,5 g
VLAKNA	2 g

MAKABO D.O.O., Cesta 25. junija 1j, KROMBERK, 5000 Nova Gorica

Tel: +386 5 333 46 76 / Fax: +386 5 333 46 78 / [www.makabo.si](http://www.makabo.si) / [info@makabo.si](mailto:info@makabo.si)

BELJAKOVINE  
SOL ( Na x 2.5 )

5,5 g  
0,35 g

**TIPIČNE VREDNOSTI:**

Skupno število aerobnih mezofilnih bakterij.....1.000 UFC/g

Salmonela.....ni prisotna v 25g UFC/g

Stafilokoki..... ≤ 10 UFC/g

Plesni in kvasovke ..... ≤ 1000 UFC/g

Koliformne bakterije ..... ≤ 100 UFC/g

**ALERGENI**

ARAŠIDI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	+
RAKI	-
MLEKO	TR
BOB	-
OREŠČKI	TR
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	+
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi